Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «24»_____07____ 2018г.

     № 307
с. Быстрый Исток

В соответствии постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории Акутихинского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края (Приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова.
Глава района                                                                                           Д.А. Попов
Рымшин Владимир Анатольевич
(38571)22-4-01

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Акутихинского сельсовета  Быстроистокского района  Алтайского  края